
 
 

UCHWAŁA NR XLI/291/23 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 11 września 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kamienica na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40),  i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2020 r. poz. 194) oraz 
art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 3.254.115,38 zł - jak w załączniku nr 
1, w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 2.505.544,73 zł; 

2) dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 748.570,65 zł; 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 3.254.115,38 zł - jak w załączniku nr   
2, w tym;  

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 315.844,73 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 306.244,73 zł, z czego; - wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 306.244,73 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o 9.600,00 zł; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 2.938.270,65 zł - jak w załączniku nr 3, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiękasza się o 2.938.270,65 zł; 

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 54.449.455,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 39.956.545,23 zł; 

2) dochody majątkowe: 14.492.910,65  zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 63.632.378,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 38.741.947,57 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 30.963.225,43 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 19.817.475,04 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -11.145.750,39 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia piątek, 15 września 2023 r.

Poz. 6113



b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.733.420,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -5.820.303,72 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3  - 
74.998,42 zł; 

e) wydatki na obsługę długu publicznego-150.000,00 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 24.890.430,72 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24.890.430,72 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 w 
łącznej kwocie 2.281.522,65 zł. 

3. Przychody budżetu 11.295.250,07 zł. 

4. Rozchody budżetu  2.112.327,66 zł. 

§ 4. Zmienia się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2023 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6113



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLI/291/23 z dnia 11 września 2023
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 6 204 174,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-100 000,00 1 196,00 6 105 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 520 268,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 196,00 1 521 464,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych2680 0,00 0,00 1 196,00 1 196,00

75616 1 099 717,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-100 000,00 0,00 999 717,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 330 000,00 -100 000,00 0,00 230 000,00

758 21 230 103,00Różne rozliczenia 0,00 2 474 348,73 23 704 451,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 11 665 960,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 32 880,00 11 698 840,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 665 960,00 0,00 32 880,00 11 698 840,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 387 792,00 2 387 792,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 2 387 792,00 2 387 792,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6113



Strona 2 z 2

75814 162 653,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 53 676,73 216 329,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 53 676,73 53 676,73

900 1 958 651,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 130 000,00 2 088 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 488 744,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 130 000,00 618 744,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00 0,00 130 000,00 135 000,00

37 451 000,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 998,42 0,00 0,00 74 998,42

-100 000,00 2 605 544,73 39 956 545,23

majątkowe
700 409 152,00Gospodarka mieszkaniowa -400 000,00 0,00 9 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 409 152,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -400 000,00 0,00 9 152,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 1 148 570,65 1 148 570,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 148 570,65 1 148 570,65

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 1 148 570,65 1 148 570,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 148 570,65 1 148 570,65

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 1 148 570,65 1 148 570,65

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6113



Strona 3 z 2

13 744 340,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 914 697,00 0,00 1 148 570,65 3 063 267,65

-400 000,00 1 148 570,65 14 492 910,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 195 340,50

1 989 695,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 148 570,65 3 138 266,07

-500 000,00 54 449 455,883 754 115,38

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6113



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLI/291/23 z dnia 11 września 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 334 801,00 901 596,00 879 096,00 0,00 879 096,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 433 205,00 7 433 205,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 700,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 700,00 248 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 633 501,00 951 596,00 929 096,00 0,00 929 096,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 681 905,00 7 681 905,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 112 301,00 679 096,00 679 096,00 0,00 679 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 433 205,00 7 433 205,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 700,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 700,00 248 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 411 001,00 729 096,00 729 096,00 0,00 729 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 681 905,00 7 681 905,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 384 813,00 1 142 813,00 1 141 053,00 164 678,00 976 375,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 748,00 -748,00 -748,00 0,00 -748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 690,00 36 690,00 36 690,00 0,00 36 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 755,00 1 178 755,00 1 176 995,00 164 678,00 1 012 317,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 150 945,00 908 945,00 908 945,00 0,00 908 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 748,00 -748,00 -748,00 0,00 -748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 690,00 36 690,00 36 690,00 0,00 36 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 086 887,00 944 887,00 944 887,00 0,00 944 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 598 873,16 3 370 921,16 3 056 833,16 2 489 285,52 567 547,64 0,00 314 088,00 0,00 0,00 0,00 227 952,00 227 952,00 2 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 301 676,73 1 676,73 1 676,73 0,00 1 676,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900 549,89 3 372 597,89 3 058 509,89 2 489 285,52 569 224,37 0,00 314 088,00 0,00 0,00 0,00 1 527 952,00 1 527 952,00 2 952,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 042 390,34 1 814 438,34 1 803 438,34 1 414 248,00 389 190,34 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 227 952,00 227 952,00 2 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 301 676,73 1 676,73 1 676,73 0,00 1 676,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 344 067,07 1 816 115,07 1 805 115,07 1 414 248,00 390 867,07 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 527 952,00 1 527 952,00 2 952,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 368 480,00 191 480,00 162 480,00 29 140,00 133 340,00 20 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 780,00 195 780,00 157 180,00 29 140,00 128 040,00 29 600,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 363 480,00 186 480,00 157 480,00 29 140,00 128 340,00 20 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 780,00 190 780,00 152 180,00 29 140,00 123 040,00 29 600,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 094 799,13 19 433 799,13 18 176 680,13 15 159 394,56 3 017 285,57 568 320,00 688 799,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 601 450,65 122 880,00 122 880,00 0,00 122 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 570,65 1 478 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

po zmianach 21 555 249,78 19 556 679,13 18 299 560,13 15 159 394,56 3 140 165,57 568 320,00 688 799,00 0,00 0,00 0,00 1 998 570,65 1 998 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6113



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 626 687,00 14 965 687,00 14 391 761,00 12 518 310,00 1 873 451,00 0,00 573 926,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 551 450,65 72 880,00 72 880,00 0,00 72 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 570,65 1 478 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

po zmianach 17 037 137,65 15 038 567,00 14 464 641,00 12 518 310,00 1 946 331,00 0,00 573 926,00 0,00 0,00 0,00 1 998 570,65 1 998 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 216 814,00 216 814,00 216 814,00 0,00 216 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 814,00 266 814,00 266 814,00 0,00 266 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 889 351,42 889 351,42 737 753,00 0,00 737 753,00 10 000,00 66 600,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 889 605,42 889 605,42 738 007,00 0,00 738 007,00 10 000,00 66 600,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 889 351,42 889 351,42 737 753,00 0,00 737 753,00 10 000,00 66 600,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 889 605,42 889 605,42 738 007,00 0,00 738 007,00 10 000,00 66 600,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 370 306,07 3 549 303,00 3 540 503,00 819 649,00 2 720 854,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 7 821 003,07 7 821 003,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 792,00 87 792,00 87 792,00 0,00 87 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 588 098,07 3 637 095,00 3 628 295,00 819 649,00 2 808 646,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 7 951 003,07 7 951 003,07 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 8 079 812,07 368 809,00 368 809,00 0,00 368 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 711 003,07 7 711 003,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 286 812,07 445 809,00 445 809,00 0,00 445 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 841 003,07 7 841 003,07 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 975 535,00 935 535,00 926 735,00 760 249,00 166 486,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 985 535,00 945 535,00 936 735,00 760 249,00 176 486,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 111 170,00 41 170,00 41 170,00 0,00 41 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 962,00 41 962,00 41 962,00 0,00 41 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 810 700,00 620 700,00 507 700,00 7 800,00 499 900,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 832 700,00 620 700,00 507 700,00 7 800,00 499 900,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 000,00 1 212 000,00 800 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 380 500,00 342 500,00 342 500,00 0,00 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 500,00 342 500,00 342 500,00 0,00 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 378 262,91 38 426 102,84 30 656 980,70 19 817 475,04 10 839 505,66 1 723 820,00 5 820 303,72 74 998,42 0,00 150 000,00 21 952 160,07 21 952 160,07 802 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie -247 048,00 -6 048,00 -6 048,00 0,00 -6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 000,00 -241 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 501 163,38 321 892,73 312 292,73 0,00 312 292,73 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 179 270,65 3 179 270,65 1 478 570,65 0,00 0,00

po zmianach 63 632 378,29 38 741 947,57 30 963 225,43 19 817 475,04 11 145 750,39 1 733 420,00 5 820 303,72 74 998,42 0,00 150 000,00 24 890 430,72 24 890 430,72 2 281 522,65 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6113



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 - wydatki majątkowe- do Uchwały Rady Gminy Nr XLI/291/23 z dnia 11 września 
2023

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 200 000,00 4 200 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 550 000,002 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 481 500,00 0,00 2 481 500,00

Budowa sieci wodociągowej w Szczawie 200 000,00 0,00 200 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

2 281 500,00 0,00 2 281 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00 0,00 68 500,00

Zakup działek pod ujęcie wody w Szczawie 68 500,00 0,00 68 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 500 000,001 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja drogi rolniczej za Wodą w Zasadnem 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 248 700,007 433 205,00 7 681 905,00

60016 Drogi publiczne gminne 248 700,00 7 681 905,007 433 205,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 000,00 248 700,00 1 418 700,00

Budowa przejścia na osiedlu Pierzgi 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi  Klenina w Kamienicy Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Baziaki w Zalesiu 40 000,00 50 000,00 90 000,00

Modernizacja drogi Chlipały w Szczawie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Kasprzyki w Kamienicy Dolnej 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Kurzejówka (Kamienica-Zasadne) 46 278,00 0,00 46 278,00

Modernizacja drogi Kurzejówka w Kamienicy Górnej 13 722,00 0,00 13 722,00

Modernizacja drogi Kuźle w Szczawie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Kuźle-Wąchały w Szczawie 128 500,00 0,00 128 500,00

Modernizacja drogi Łupienice w Zbludzy 30 000,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6113



Strona 2 z 5

Modernizacja drogi Migacze w Zalesiu 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja drogi Mikołajczyki w Zalesiu 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi Palace w Zasadnem 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Modernizacja drogi Pierzgi w Kamienicy Górnej 63 200,00 0,00 63 200,00

Modernizacja drogi Pod Kąty w Kamienicy Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Pogwizdy w Kamienicy Dolnej 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja drogi Sopaty w Zbludzy 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Staronie w Zalesiu 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zapole-Borek w Zasadnem 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zawodzie w Zbludzy 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi Zawodzie w Zbludzy (droga rolnicza) 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zawory 1 w Szczawie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Zięby-Masiarze w Kamienicy Dolnej 107 000,00 0,00 107 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica 61 300,00 88 700,00 150 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-własne 86 091,74 0,00 86 091,74

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-własne 47 440,50 0,00 47 440,50

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-własne 70 841,50 0,00 70 841,50

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-własne 22 744,79 0,00 22 744,79

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-własne 22 881,47 0,00 22 881,47

Odbudowa kładki do Szkoły w Szczawie 0,00 100 000,00 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 263 205,00 0,00 6 263 205,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-Polski Ład 2 494 628,91 0,00 2 494 628,91

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-Polski Ład 1 165 359,06 0,00 1 165 359,06

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-Polski Ład 1 334 472,54 0,00 1 334 472,54

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-Polski Ład 545 850,49 0,00 545 850,49

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-Polski Ład 722 894,00 0,00 722 894,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 100 000,00242 000,00 142 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 100 000,00 142 000,00242 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 100 000,00 120 000,00

Modernizacja kotlowni  budynku komunalnego w Kamienicy 120 000,00 0,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6113



Strona 3 z 5

Zagospodarowanie terenu po starej szkole w Zalesiu 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup działki w Kamienicy na cele rekreacyjne 22 000,00 0,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 1 300 000,00227 952,00 1 527 952,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300 000,00 1 527 952,00227 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 1 300 000,00 1 525 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Kamienica 75 000,00 0,00 75 000,00

Rozbudowa Urzędu Gminy w Kamienicy 150 000,00 1 300 000,00 1 450 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952,00 0,00 2 952,00

Cyfrowa Gmina 2 952,00 0,00 2 952,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00177 000,00 177 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 177 000,00177 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00

Modernizacja budynku OSP w Zalesiu 52 000,00 0,00 52 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
125 000,00 0,00 125 000,00

Dotacja dla OSP Kamienica na dofinansowanie zakupu samochodu 
lekkiego 125 000,00 0,00 125 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 337 570,65661 000,00 1 998 570,65

80101 Szkoły podstawowe 1 337 570,65 1 998 570,65661 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 000,00 - 141 000,00 520 000,00

Głęboka modernizacja energetyczna w budynku ZSiP w Zbludzy 141 000,00 - 141 000,00 0,00

Modernizacja  Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamienicy 220 000,00 0,00 220 000,00

Modernizacja kotłowni budynku Szkoły Podstawowej w Zbludzy 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kotłowni w Sz.P.Nr 1 w Szczawie 80 000,00 0,00 80 000,00

Modernizacja placów zabaw przy Placówkach Oświatowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zasadnem 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zbludzy 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Sz.P.Nr 2 w Szczawie na Ośrodek dla dzieci i żłobek 30 000,00 0,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 148 570,65 1 148 570,65
Głęboka modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkoły i 
Przedszkola w Zbludzy 0,00 1 148 570,65 1 148 570,65

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6113



Strona 4 z 5

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 330 000,00 330 000,00
Głęboka modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkoły i 
Przedszkola w Zbludzy 0,00 330 000,00 330 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,007 821 003,07 7 951 003,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00 7 841 003,077 711 003,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 819,00 130 000,00 498 819,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy
 

368 819,00 130 000,00 498 819,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 345 184,07 0,00 2 345 184,07

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy -RFIL 2 345 184,07 0,00 2 345 184,07

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 997 000,00 0,00 4 997 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy - Polski Ład 4 997 000,00 0,00 4 997 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja placu na Oczyszczalni w Szczawie 40 000,00 0,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 70 000,0070 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów w ramach programu "Ochrona 
powietrza" 70 000,00 0,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna 22 000,001 190 000,00 1 212 000,00

92601 Obiekty sportowe 22 000,00 60 000,0038 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 22 000,00 60 000,00

Budowa chodnika do Orlika w Kamienicy 38 000,00 22 000,00 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 800 000,00800 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 477,00 0,00 518 477,00
Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 518 477,00 0,00 518 477,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 523,00 0,00 281 523,00
Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 281 523,00 0,00 281 523,00

92695 Pozostała działalność 0,00 352 000,00352 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 000,00 0,00 352 000,00

Budowa placu zabaw w Szczawie 20 000,00 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6113



Strona 5 z 5

Rozbudowa kortów tenisowych w Zbludzy 332 000,00 0,00 332 000,00

21 952 160,07 24 890 430,722 938 270,65Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6113



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/291/23 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 11 września 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2023 dla jednostek 
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 
    
Dotacje na wydatki bieżące: 
  plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych(1+2) 

 1.192.500,00  1.192.500,00 

1.Dotacje celowe w 
tym: 
 

 204.500,00  204.500,00 

Dział, rozdział treść    
600 Transport i łączność 22.500,00  22.500,00 
60095 Pozostała działalność 22.500,00  22.500,00 
 -dotacja celowa na 

pomoc finansowa 
udzielaną między jst na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

22.500,00  22.500,00 

801 Oświata i wychowanie 180.000,00  180.000,00 
80104 Przedszkola 180.000,00  180.000,00 
 dotacja celowa 

przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jst 

180.000,00  180.000,00 

851 Ochrona zdrowia 
 

2.000,00  2.000,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2.000,00  2.000,00 

2.Dotacje podmiotowe 
w tym: 

 988.000,00  988.000,00 

Dział, rozdział treść    
921 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

988.000,00  988.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

712.000,00  712.000,00 

 Gminny Ośrodek 
Kultury Sportu i 
Rekreacji 

712.000,00  712.000,00 

92116 Biblioteki 276.000,00  276.000,00 
 Gminna Biblioteka 

Publiczna  
276.000,00  276.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6113



 
 
 
 
Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finans. 
publicznych(1+2) 

 531.320,00 9.600,00 540.920,00 

1.Dotacje celowe w tym: 
 

 143.000,00 9.600,00 152.600,00 

Dział, rozdział treść    
754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20.000,00 9.600,00 29.600,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

20.000,00 9.600,00 29.600,00 

 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20.000,00 9.600,00 29.600,00 

 - OSP Zbludza  4.000,00 9.600,00 13.600,00 
 - OSP Zalesie 11.000,00  11.000,00 
 - OSP Szczawa 5.000,00  5.000,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

10.000,00  10.000,00 

85395 Pozostała działalność  10.000,00  10.000,00 
 dotacja celowa z 

budżetu jst na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku  
publicznego 

10.000,00  10.000,00 

926 Kultura fizyczna  
 

113.000,00  113.000,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

113.000,00  113.000,00 

 dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

113.000,00  113.000,00 

2.Dotacje podmiotowe w 
tym: 

 388.320,00  388.320,00 

Dział, rozdział 
 

treść    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6113



801 Oświata i wychowanie 388.320,00  388.320,00 
80104 Przedszkola 388.320,00  388.320,00 

 dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

388.320,00  388.320,00 

 
 
 
 
 
Dotacje na wydatki majątkowe: 
  plan zmiana po zmianie 
Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych i spoza  

 195.000,00  195.000,00 

1.Dotacje celowe w tym: 
 

 195.000,00  195.000,00 

Dział, rozdział treść    
754 Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

125.000,00  125.000,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

125.000,00  125.000,00 

 Dotacja celowa z 
budżetu dla OSP 
Kamienica  na 
dofinansowanie 
zakupu samochodu 
lekkiego 

125.000,00  125.000,00 

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

70.000,00  70.000,00 

90095 Pozostała 
działalność 

70.000,00  70.000,00 

 dofinansowanie do 
wymiany kotłów w 
ramach programu 
"Ochrona 
powietrza" 

70.000,00  70.000,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6113


	UCHWAŁA NR XLI/291/23 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Dochody na 2023 rok
	Zalacznik 2 Wydatki na 2023 rok
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe
	Zalacznik 4


		2023-09-15T11:27:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




